
平成 30年(2018年) 11月 30日 

 

保 護 者 の 皆 様  

    

 

滋賀県立北大津高等学校  

                      校 長    足 立 晃   

 

 

平成３０年度「学校評価」アンケートについて（依頼） 

 

 

 寒冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度も学校評価アンケートを実施いたします。このアンケート調査は、毎年実施して

いる「学校評価」のひとつとして行うものです。「学校評価」は、生徒や保護者の皆様からのア

ンケートなどから学校の課題を明らかにし、解決に向けて努力することにより、学校をより良く

していくことを目的としています。 

 学校の取り組みに対する評価や生徒の生活状況等についても調査をしております。そして、皆

様のアンケートの集計結果は生徒のアンケート集計結果とともにホームページにて公表いたしま

す。 

 つきましては、別紙のアンケート用紙（両面）にご回答いただき、１２月２１日（金）までに、

お子様を通じて学級担任までご提出ください。尚、アンケート用紙は封筒に入れて封をし、お子

様にお渡しくださいますようお願いします。 

 何かとお忙しい中、誠に恐縮に存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


